
GLASNIK
Ljubljana, 20. decembra 1963

O R A O N I 
VESTNIK 
OKRAJA 
LJUBLJANA

LETO X., ŠTEV. 84

OBČINA
ČRNOMELJ

868
I Na podlagi 94. člena zakona o vo­

litvah odbornikov občinskih in okraj­
nih skupščin (Ur. 1. SRS, št. 11-92/63) 

i daje občinska volilna komisija Čr­
nomelj

POROČILO
0 izidu nadomestnih volitev v zbor 
delovnih skupnosti Skupščine občine 
Črnomelj, ki so bile dne 23. 11. 1963

1.
Za zbor delovnih skupnosti (sku- 

Pina gospodarstva — kmetijska pod­
skupina) sta bili v volilni enoti »Ko­
lektiv KZ Črnomelj« (št. 15) potrjeni 
kandidaturi za:

a) Rada VRLINIČA iz Črnomlja, 
Kolodvorska 51 in

b) Ivana LUBEJA iz Crmošnjlc.

2.
Za kandidata Rada VRLINIČA je 

“Ho odddanih 186 glasov, za kandi­
data Ivana LUBEJA pa 91 glasov.

3.
Za kandidata Rada VRLINIČA 

sla bili neveljavni dve glasovnici, za 
kandidata Ivana LUBEJA pa jo. bilo 
Peveljavnih 7 glasovnic.

4.
- Izvoljen je bil Rado VRLINIC iz 
'-momlja, Kolodvorska 51.

Štev.: 45/63.
Datum: 23. novembra 1963.

Občinska volilna komisija: 
Franci Pavlinič l. r.

predsednik 
Janez Kramarič 1. r. 

tajnik
Leopold Kolbezen 1. r. 

član

869
Na podlagi I. točke V. tarife pro­

metnega davka (Uradni list FLRJ, 
25-329/62, 29-!i86/62, 31-433/62,

'0-548/62, 42-586/62, 46-635/62,
»1-075/62, 53-749/62, 12-155/63,
l?-270/63, 20-300/63, 23-328/63,
»0-495/63 in 44-621/63 je Skupščina 
PNne Črnomelj na seji občinskega 
"°ra ih na seji zbora delovnih 

j^PPnosti dne 7. decembra 1963 spre-

ODLOK
JJPremembl In dopolnitvi odloka o 
t'*y,nskeni prometnem davku od pro- 

c*a na drobno v občini Črnomelj 1

1. člen
g. Točka c) 2. člena odloka o občin- 

em prometnem davku od prometa 
rij drobno v občini Črnomelj (Urad- 
, vestnik okraja Novo mesto, štev. 
^ "0/62) sc spremeni in dopolni tako, 

. se glasi: »od prometa z živilskimi 
v-tiebščinami, kmetijskimi semeni 

h vrst, razen alkoholnih pijač.«

OKRAJNA SKUPŠČINA

VABILO
na 9. sejo Skupščine okraja Ljubljana

Na podlagi 48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem
9. sejo Skupščine okraja Ljubljana, ki bo v petek 27. decembra 1963 ob

9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani

Predlagam naslednji

dnevni red:
1. Razprava o problematiki kmetijskih zadrug na območju okraja.
2. Analiza investicijskih posojil kmetijskih investicij v letu 1963 in 

razprava o predlogu kmetijskih investicij v letu 1964.
3. Razprava o problematiki pridobivanja zemljišč za družbena po­

sestva v letu 1963.
4. Predlog'odloka o začasnem financiranju proračunskih potreb okraja 

v času od 1. januarja do 31. maroa 1964.
5. Predlog odloka o določitvi odškodnine za popolno razlastitev kme­

tijskega in nerodovitnega zemljišča za leto 1964.
6. Predlog odločbe o zavrnitvi zahtevka KZ Stična za odpravo od­

ločbe bivšega občinskega ljudskega odbora Ivančna gorica.
7. Garancije.
8. Personalne zadeve.
Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremembo 

oziroma dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Skupščinski pisarni. Kresija, soba 16/1 

(telefon: 30-566, int. 212).

Štev.: 06-3/63-30/4.
Datum: 18. decembra 1963.

Predsednik okrajne skupščine:
inž. Marko Bulc 1. r.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 421-71/62.
Datum: 7. decembra 1963.

Predsednik občinske skupščine:
inž. Rado Dvoršak 1. r.

870
Na podlagi 11. in 12. člena zako­

na o poslovnih stavbah in prostorih 
(Ur. list FLRJ, št. 16-280/59, 48-765/59 
in 12-143/62) v zvezi 1. točke odloka 
o določitvi najvišjega in najnižjega 
odstotka najemnine za poslovne pro­
store, ki se plačuje v občinski kre­
ditni sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš, 1. točke odloka o najvišjem od­
stotku stanarine in najemnine, ki 
sme biti določen kot dohodek stano­
vanjske skupnosti (Ur. list LRS, št 
22-124/59) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Črnomelj jc Skupščina občine 
Črnomelj na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
7. decembra 1963 izdala

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o določitvi najnižje najemnine za po­
slovne prostore in njeni delitvi na 

sklade

1. člen
V odloku o določitvi najnižje na­

jemnine za poslovne prostore in nje­
ni delitvi v sklade (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 2-26/61) se
3. člen spremeni in se glasi:

»Redna mosečna najemnina za
poslovne prostore se deli in vplačuje:

a) del najemnine — 5 odstot­
kov — prispevek krajevni skupnosti;

b) del najemnine — 10 odstot­
kov — prispevek hišnim skladom;

c) del najemnine — 10 odstot­
kov — prispevek skladu za zidanje 
stanovanjskih hiš občine Črnomelj 
in se uporabi namensko za gradnjo 
poslovnih stavb in prostorov;

č) del najemnine — 75 odstot­
kov — prispevek skladu za lokale.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964.

Štev.: 31-3/63.
Datum: 7. decembra 1963.

Predsednik občinske skupščine:
inž. Rado Dvoršak 1. r.

871
Na podlagi 132. člena zakona o 

osnovni šoli (Uradni list LRS, štev. 
32-165/59) in 229. člena statuta ob­
čine Črnomelj je Skupščina občine 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 7. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o razveljavitvi odloka o organizaciji 
mreže osnovnega šolstva v občini 

Črnomelj

1. člen
Razveljavi se odlok o organizaciji 

mreže osnovnega šolstva v občini Čr­
nomelj, štev. 61-47/62-2 z dne 26. sep­
tembra 1962.

2. člen
Organizacija mreže osnovnega 

šolstva v občini Črnomelj bo urejena 
z odločbo Skupščine občine Črnomelj 
o organizaciji mreže in notranjih or­
ganizaciji šol na območju občine Čr­
nomelj.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 61-47/62.
Datum: 7. decembra 1963.

Predsednik občinske skupščine:
inž. Rado Dvoršak I. r.

872
Na podlagi 25. in 132. člena za­

kona o osnovni šoli (Uradni list LRS, 
št. 32-165/59) odloka Skupščine obči­
ne Črnomelj o razveljavitvi odloka 
o organizaciji mreže Visnovnega šol­
stva v občini Črnomelj, št. 61-47/62 
z dne 7. decembra 1963 in priporočila 
sekretariata za šolstvo LRS, štev. 
61-A-69/62 z dne 30. junija 1962 ter

predloga sveta za šolstvo Skupščine 
občine Črnomelj, je Skupščin* obči­
ne Črnomelj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 7. decembra 1963 sprejela

ODLOČBO
o reorganizaciji mreže in notranji 
organizaciji osnovnih šol na območja 

občine Črnomelj

1.
Z namenom, da se dvigne kvali­

teta obveznega osemletnega šolanja, 
administrativno in finančno poslova­
nje ter kadrovska služba na obsto­
ječih nepopolnih in nižje organizira­
nih osnovnih šolah, se na območju 
občine Crnomčlj reorganizira mreža 
osnovnih šol tako, da se nekatere od 
teh šol ukinejo kot finančno samo­
stojni zavodi ter kot podružnični od­
delki priključijo osrednji osnovni 
šoli.

2.

Kot samostojni zavodi se ukinejo 
naslednje osnovne šole:

— Osnovna šola Crmošnjice,
— Osnovna šola Griblje,
— Osnovna šola Preloka.

3.
Kot samostojni zavodi ostaneje 

na območju občine naslednje šole:
— Osrednje osnovne šole: 
Osnovna šola Adlešiči.
— Osnovna šola Črnomelj s po­

družničnimi oddelki — Osnovna šola 
Dobliče, Osnovna šola Talčji vrh, 
Osnovna šola Tribuče.

— Osnovna šola Semič s podruž­
ničnimi oddelki — Osnovna šola



STRAN 414 GLASNIK

Črešnjevec, Osnovna šola Štreklje- 
vec, Osnovna šola Rožni dol.

— Osnovna šola Vinica s podruž­
ničnimi oddelki — Osnovna šola 
Stara lipa in Osnovna šola Zilje.

— Samostojne osnovne šole:
Osnovna šola Dragatuš,
Osnovna šola Planina,
Osnovna šola Sinji vrh,
Osnovna šola Stari trg.

4.
Kot podružnični oddelki se pri­

ključijo k osrednji osnovni šoli Ad- 
' lešiči — Osnovna šola Preloka, k 
osrednji osnovni šoli Črnomelj — 
Osnovna šola Griblje, k osrednji 
osnovni šoli Semič — Osnovna šola 
Crmošnjice.

5.
Osrednje in samostojne osnovne 

šole se vodijo po načelih družbenega 
samoupravljanja z organi družbene­
ga upravljanja in organi samouprav­
ljanja.

Organ družbenega upravljanja 
šole je svet šole, ki je vez med širšo 
družbeno skupnostjo in šolo. Svet 
šole prenaša težnje in zahteve druž­
be na šolo, spremlja delo šole in s 
Širšega družbenega vidika daje pri­
pombe na delo šole in njene uspehe.

Organ samoupravljanja šole je 
delovna skupnost ali svet delovne 
skupnosti, ki je nosilec samouprav­
nih pravic in upravljalec. Svet de­
lovne skupnosti izvolijo člani delov­
ne skupnosti v tistih šolah, kjer šteje 
delovna skupnost več kot 20 članov. 
V delovnih skupnostih, ki štejejo 
manj kot 20 članov, je upravljalec 
delovna skupnost kot celota, ki ima 
svojega predsednika.

Upravitelj osnovne šole je vodja 
šole, pedagoški vodja, organizator 
dela in predstojnik zavoda. Kot stro­
kovni pedagoški vodja prenaša na 
delovno skupnost vprašanja, ki jih 
obravnava svet šole in obratno in od­
govarja svetu šole za upoštevanje 
oziroma izvrševanje priporočil, su­
gestij in predlogov in skrbi za stro­
kovno in kvalitetno delo šole. V svo­
jem delu se je dolžan ravnati po 
splošn* zakonitih določilih in skle­
pih delovne skupnosti oziroma sveta 
delovne skupnosti.

Nobeden od organov družbenega 
samoupravljanja ni podrejen ali nad­
rejen. Organa družbenega samo­
upravljanja se v svojem delu vza­
jemno dopolnjujeta. Za svoje delo 
odgovarjata širši družbeni skupnosti.

Učiteljski zbor je le strokovni or­
gan in ne organ upravljanja.

Pravice in dolžnosti organov 
družbenega samoupravljanja in upra­
vitelja se določijo v statutu šole.

6.

Osrednje osnovne šole in njeni 
podružnični oddelki imajo enotne or­
gane upravljanja. Svet osrednje šole 
se poveča z zastopniki iz šolskega 
okoliša podružničnega oddelka.

Podružnični oddelek vodi vodja 
podružničnega oddelka.

7.
Osrednja osnovna šola in njeni 

podružnični oddelki se financirajo 
po enotnem finančnem načrtu. Po­
družnični oddelki sestavljajo svoj fi­
nančni načrt, ki je del enotnega fi­
nančnega načrta. Oblikovanje in de­
litev dohodka ter delitev osebnih do­
hodkov se izvršuje po enotnem pra­
vilniku.

Administrativna opravila in vso 
evidenco v zvezi s personalnimi za­
devami in matično knjigo za osred­
nje šole in za podružnični oddelek se 
vodijo na osrednji šoli. Podružnični 
oddelek vodi le razrednieo, tednik, 
dnevnik in dosjeje učencev.

8.

Reorganizacija osnovnih šol po tej 
odločbi velja za pedagoško delo od 
5. septembra 1963 dalje, glede ostalih 
dejavnosti šol pa se mora izvesti do
1. januarja 1964. Določila o notranji 
organizaciji šol se upoštevajo pri se­
stavi osnutkov statutov osnovnih šol.

Podrobna navodila za izvedbo re­
organizacije mreže osnovnih šol po 
tej odločbi daje svet za šolstvo Skup­
ščine občine Črnomelj.

Upravitelji osrednjih in samostoj­
nih'osnovnih šol skrbijo za izvršitev 
te odločbe.

9.
Ta odločba začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. septembra 1963 dalje.

Štev.: 61-47/62.
Datum: 7. decembra 1963.

Predsednik občinske skupščine:
inž. Rado Dvoršak 1. r.

stroškov javnih uslužbencev se usluž­
bencu, če na službenem potovanju 
ni prenočeval, zmanjša dnevnica za 
30 %. Dnevnica pa se mu ne zmanj­
ša, če je bil uslužbenec, ki je služ­
beno potoval, na poti večji del noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbenca iz 1. člena od­
loka 6000 do 20.000 dinarjev na 
mesec; izjemoma se sme priznati 
uslužbencem, ki se smatrajo po za­
konu o javnih uslužbencih kot usluž­
benci prve in druge vrste ter tehnič­
nemu osebju s kvalifikacijo visoko­
kvalificiranega delavca tudi večje 
nadomestilo, vendar ne več kot 30.000 
dinarjev mesečno. Ce se prizna 
uslužbencem nadomestilo nad 20.000 
dinarjev mesečno, mora izdati o 'tem 
predstojnik organa posebno obrazlo­
ženo odločbo.

Za funkcionarje iz 3. točke 2. čle­
na tega odloka znaša nadomestilo do
40.000 din na mesec.

873
Na podlagi 5. člena uredbe o po­

vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ, 
št. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61, 16- 
196/62, 20-301/63 in 30-496/63) je
Skupščina občine Črnomelj na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 7. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 

življepje in kilometrini

Odlok o spremembi odloka o 
dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in o kilometrini (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja'Ljubljana, št '" 
69-724/63 in 72-753/63) se dopolni ta­
ko, da se prečiščeno besedilo glasi:

1. člen
Določbe tega odloka veljajo za 

uslužbence in funkcionarje Skupšči­
ne občine Črnomelj in za uslužbence 
zavodov in organizacij, za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih.

2. člen

5. Člen
Uslužbencem iz 1. člena tega od­

loka, ki po nalogu predstojnika or­
gana potujejo na uradnem potovanju 
z lastnim osebnim prevoznim sred­
stvom in funkcionarjem iz 3. točke
2. člena, pripada za vsak prevoženi 
kilometer povračilo, in sicer:

1. za prevoz z osebnim avtomobi­
lom 45 din za prevoženi kilometer;

2. za prevoz z motornim kolesom 
do 120 ccm 20 din, z motornim kole­
som nad 120 ccm pa 25 din za vsak 
prevoženi kilometer;

3. za prevoz z mopedom. 13 din za 
vsak prevoženi kilometer;

4. za prevoz s kolesom 18 din za 
prevoženi kilometer;

5. za vsak prehojeni kilometer 25 
dinarjev.

6. člen
Uslužbendem in funkcionarjem iz

1. Člena tega odloka se po 14. a členu 
uredbe o povračilu potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev povrne­
jo stroški z javnimi prometnimi sred­
stvi na delo in z dela, ki presegajo 
600 din na mesec.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Dnevnice uslužbencev in funkcio­
narjev Skupščine občine Črnomelj, 
zavodov in organizacij znašajo:

Za uslužbence Skupščine občine 
Črnomelj:

1. za uslužbence, ki so razvrščeni 
na delovnih mestih, za katere se po 
sistemizaciji zahteva visoka ali, višja 
strokovna izobrazba, ali za katere se 
po sistemizaciji zahteva srednja stro­
kovna izobrazba, pa imajo nad 25 let 
upravne službe, in za visokokvalifi­
cirane delavce — 3000 din;

2. za vse ostale uslužbence in de­
lavce — 2500 din;

3. za voljene funkcionarje skup­
ščine občine Črnomelj — 3500 din.

Za uslužbenec zavodov s samo­
stojnim financiranjem, za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih in 
občinskega sodišča:

a) za uslužbence, razvrščene od 
X. plačilnega razreda navzgor in za 
tehnično osebje z izobrazbo visoko­
kvalificiranega delavca — 3000 din;

b) za uslužbence, razvrščene od 
XX. do XI. plačilnega razreda in za 
tehnično osebje ter pomožne usluž­
bence — 2500 din.

Višina dnevnic ostalih zavodov in 
organizacij, za katere velja zakon o 
javnih uslužbencih, ne sme presegati 
zneskov, določenih s tem odlokom.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilu potnih in drugih

Štev.: 114-2/62.
Datumi 7. decembra 1963.

Predsednik občinske skupščine:
Inž. Rado Dvoršak 1. r,

874
Na podlagi 1. točke odločbe o do­

ločitvi organov, pri katerih bo na­
pravljen preizkus po 1. odstavku 
18. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o javnih usluž­
bencih (Uradni 1. SRS, št. 13-137/63), 
227. in 229. člena statuta občine Čr­
nomelj, je Skupščina občine Črno­
melj na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
7. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o organizaciji upravnih organov, 
ustanovitvi, izvolitvi ter o pravicah 
in dolžnostih sveta delovne skupnosti 
uprave in arbitražnega sveta Skup­

ščine občine Črnomelj

1. člen
Upravo Skupščine občine Črno­

melj (v nadaljnjem besedilu: občin­
ska skupščina) sestavljajo temeljni, 
posebni, in drugi upravni organi.

Temeljni upravni organi so:
— Oddelek za splošno upravo in 

družbene službe;

— Oddelek za gospodarstvo ih fi­
nance;

— Odsek za notranje zadeve;
— Odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni organi:
— Krajevni uradi;
— Katastrski urad.
Drugi upravni organi:
— Sodnik za prekrške.
Starešina uprave občinske skup­

ščine je tajnik, na čelu vsakega od­
delka je načelnik, na čelu drugih sa­
mostojnih organov pa šef.

2. člen
Notranja organizacija in sistemi­

zacija delovnih mest upravnih orga­
nov se določita v pravilniku o notra­
nji organizaciji, delovnih razmerjih 
in delitvi dohodka, ki ga sprejmeta 
svet delovne skupnosti uprave občin­
ske skupščine, v sporazumu s tajni­
kom občinske skupščine, potrdi pa 
ga občinska skupščina na skupni seji 
obeh zborov.

3. člen
Delovno skupnost sestavljajo vsi 

uslužbenci, ki so v rednem delovnem 
razmerju v upravnih organih občin­
ske skupščine in vsi tisti honorarni 
uslužbenci, ki jim zaposlitev v 
upravnih organih občinske skupščine 
ne predstavlja dopolnilnega delov­
nega razmerja.

Pravice in dolžnosti izvršuje de­
lovna skupnost neposredno in po 
svetu delovne skupnosti (v nadalj­
njem besedilu: svet).

4. člen
Delovna skupnost neposredno iz­

vršuje tele pravice in dolžnosti:
a) voli in razrešuje člane svetai
b) sklepa o poročilih sveta,
c) daje smernice za upravljanje 

sklada skupne porabe,
d) izvršuje druge pravice, ki mu 

jih dajejo zakoni in drugi predpis*-

5. Člen
Svet delovne skupnosti šteje ® 

članov. Izvoli ga delovna skupnost 
izmed svojih članov za dobo 2 let, * 
tem, da se prvo leto po izvolitvi, iz­
menjajo 4 člani sveta, drugo leto P8 
5 članov. Kateri člani sveta naj s6 
prvo leto po izvolitvi izmenjajo* 
predlaga delovni skupnosti upravni 
odbor sindikalne podružnice.

Tajnik občinske skupščine ne mo­
re biti član sveta.

Prve volitve članov sveta delovne 
skupnosti pripravi in izvede sindi­
kalna podružnica. Volitve so tajne-

6. člen
Svet delovne skupnosti izvršuje 

te-le pravice in dolžnosti:
1, s tajnikom uprave občinske 

skupščine:
a) sprejema pravilnik o notranji 

organizaciji, delovnih razmerjih, de­
litvi dohodka ter njegove spremem­
be;

b) sprejema finančni načrt in za­
ključni račun organa;

c) odloča o sprejemu kandidatov 
na razpisana delovna mesta;

d) odloča o odpovedi delovni*1 
razmerij uslužbencev organa ozlr°| 
ma o njihovi stavitvi na razpolag0’

e) odloča o uvedbi nadurnega 
dela;

f) odobrava izredne dopuste * 
primerih, določenih s pravilnikom’

g) odloča o pritožbah zoper 
ločbe o delovnih razmerjih, ki J1” 
izdajo tajnik občinske skupščine s°' 
mostojno ali po njegovem pooblast^ 
lu starešina temeljnih oziroma W 
sebnih upravnih organov;

h) potrjuje plan rednih letnih 
pustov;



GLASNIK STRAN 41S

i) skrbi za strokovno izobraževal 
nje uslužbencev;

j) odloča o vseh vprašanjih, ki se 
tičejo notranjih razmerij v organu, 
če z zakonom, pravilnikom in dru­
gimi predpisi ni drugače določeno.

2. Samostojno:
a) upravlja sklad skupne porabe 

in izdaja pravilnik o uporabi sred­
stev tega sklada;

b) daje tajniku občinske skupšči­
ne mnenja in predloge o vseh notra­
njih zadevah organa;

c) daje delovni skupnosti poročila 
o svojem delu;

d) izvršuje tudi pravice in dolž­
nosti, določene z zakonom, pravilni­
kom in drugimi predpisi ter naloge, 
ki mu jih naloži delovna skupnost.

Način dela sveta delovne skupno­
sti se določi s pravilnikom o notra­
nji organizaciji, delovnih razmerjih 
in delitvi dohodka.

7. člen
Normativne akte iz enakopravne 

pristojnosti tajnika občinske skup­
ščine in sveta delovne skupnosti pod­
pisujeta tajnik občinske skupščine in 
predsednik sveta.

Individualne upravne akte podpi­
suje tajnik občinske skupščine, akte 
iz izključne pristojnosti sveta pa 
predsednik.

8. člen
- Tajnik uprave občinske skupščine 

. je predstojnik uprave občinske skup­
ščine in disciplinski starešina vseh 
uslužbencev uprave občinske skup­
ščine. Pravico kaznovanja za disci­
plinske nerodnosti lahko prenese na 
predstavnike posameznih temeljnih 
upravnih organov občinske skupšči­
ne, je odredbodajalec za izvrševanje 
finančnega načrta in zaključnega ra- 

„ čuna organa.
Razen zadev iz enakopravne pri­

stojnosti sveta delovne skupnosti in 
/tajnika občinske skupščine, določe­
nih v 5. členu tega odlotfa, opravlja 
tajnik zlasti te-le zadeve:

, a) skrbi za pravilno organizacijo 
dela v upravi občinske skupščine}

b) sestavlja program dela uprave 
občinske skupščine po predlogih sta­
rešin posameznih upravnih organov 
in bo predhodnem mnenju sveta de­
lovne skupnosti;

c) izdaja odločbe in sklepa po­
godbe o ustanovitvi in prenehanju 
delovnih razmerij po poprejšnjem 
sporazumu s svetom delovne skup­
nosti;

d) opravlja vse druge zadeve, za 
katere je pristojen po zakonu, statu­
tu, pravilniku in drugih predpisih.

Tajnik ima pravico in dolžnost, 
da zadrži izvršitev nezakonitega ak­
ta, ki ga je izdal svet delovne skup- 

. nosti izven upravnega postopka. Za­
držani akt (sklep) mora tajnik z ob­
razložitvijo poslati arbitražnemu sve­
tu v odločanje.

9. člen
Za reševanje sporov med delovno 

skupnostjo ali svetom delovne skup­
nosti in tajnikom občinske skupščine 
se imenuje arbitražni svet.

Arbitražni svet odloča dokončno. 8

10. člen
Arbitražni svet sestavlja 5 članov, 

ki jih imenuje občinska skupščina, 
3 člani arbitražnega sveta morajo 
biti člani občinske skupščine, dva pa 
izvoli delovna skupnost uprave ob­
činske skupščine izmed svojih čla­
nov.

Administrativno tehnične posle 
arbitražnega sveta opravlja oddelek 
za splošno upravo in družbene služ­
be občinske skupščine.

11. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

nehajo veljati vsi dosedanji predpisi 
občinske skupščine o organizaciji 
upravnih organov, notranji organiza­
ciji in sistematizaciji delovnih mest- 
v upravi občinske skupščine, kakor 
tudi predpisi, ki se nanašajo na ka­
kršne koli redne in izredne prejemke 
uslužbencev uprave občinske skup­
ščine Črnomelj, razen veljavnih 
predpisov, ki vsebujejo določila o 
dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku««, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Štev.: 021-29/63
Datum: 7. decembra 1963

Predsednik občinske skupščine:
inž. Rado Dvoršak 1. r.

875
Na podlagi 6. člena zakona o jav­

nih uslužbencih (Ur. 1. FLRJ, št. 
53-664/57, 44-748/58, 1-5/59, 52-849/59, 
27-379/60, 53-689/60, 52-763/61, 31-432/ 
62 in 53-740/62) je Skupščina občine 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 7. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odlo­
ka o okvirih za določanje položajnih 
plač predsedniku, sodnikom, strokov­
nim sodelavcem in ostalim uslužben­
cem Občinskega sodišča v Črnomlju

Odlok o okvirih za določanje po­
ložajnih plač predsedniku in sodni­
kom ter strokovnim sodelavcem in 
ostalim uslužbencem Okrajnega so­
dišča v Črnomlju (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 10-181/62), se 
spremeni in dopolni tako, da se pre­
čiščeno besedilo glasi:

1. člen
Predsedniku, sodnikom, strokov­

nim sodelavcem in uslužbencem ob­
činskega sodišča v Črnomlju se do­
ločijo mesečne položajne plače.

2. člen
Za odgovarjajoče položaje in de­

lovna mesta sc določajo položajne 
plače v sledečih razponih:

Predsednik sodišča 
/Sodniki
Pripravniki za referente I. vrste
lipravitelj sodne pisarne, vodja zemljiške knjige in
računovodja
Vodje oddelkov, njih namestniki in zemljiško-knjižni 
referent
Strojepiske, vodja vložišča in odprave, izvršilni organ, 
ekonom in arhivar ter pisarniški uslužbenci z nižjo 
strokovno izobrazbo

25.000 do 40.000
20.000 do 30.000
10.000 do 18.000

15.000 do 25.000

10.000 do 20.000

8.000 do 18.000

8. člen
Tehničnemu osebju pripada £p- 

sebnl dodatek, ki ima značaj polo­
žajne plače, v razponu od 2000 do 
7000 din.

4. člen
Individualne odločbe o višini po­

ložajne plače za predsednika sodišča, 
sodnike in pripravnike za referente 
L vrste, Izda na podlagi 2. člena te­

ga odloka predsednik Občinske skup­
ščine v Črnomlju, za vse ostale 
uslužbence pa predsednik Občinske­
ga sodišča v Črnomlju.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem

vestniku 'okraja Ljubljana, uporab­
lja pa se od 1. novembra 1963 dalje.

Štev.: 113-10/63 
Datum: 7. decembra 1963

Predsednik občinske skupščine:
inž. Rado Dvoršak 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ-RUDNIK
876

Na podlagi 1. odstavka 6. člena temeljnega zakona o javnih cestah 
(Uradni list FLRJ, št. 27-459/61) in 27. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik je Skupščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 12. oktobra 1963 sprejela

ODLOK
o cestah IV. reda v občini Ljubljana-Vič-Rudnik

1. člen
Ceste IV. reda v občini Ljubljana-Vič-Rudnik so naslednje:

1. cesta Polhov Gradec—Črni vrh
2. cesta Drenov grič—Zaklanec—Dvor
3. cesta Ljubljanca—Butajnova
4. cesta Pil—Sčmotorica
5. cesta Kurja vas—Potok—Šentjošt
6. cesta Suhi dol—Planina
7. cesta Vrzdenec—Žažar
8. cesta Rovte—Srčje
9. cesta Podsmreka—Dobrova

10. cesta v naselju Dobrova I. in II.
11. cesta na Hruševo
12. cesta na Katarino
13. cesta Mala vas—Brezovica
14. cesta Brezovica od c. I. r. do železniške postaje
15. cesta v Radno
16. cesta Bluše—Podkamen
17. cesta Log—Notranje gorice
18. cesta Vič—Notranje gorice
19. cesta preko vasi v Vnanje gorice ,
20. cesta v Vnanje gorice do hiše št. 103
21. cesta Podpeč—Kamnik
22. cesta Preserje—Gorenja Brezovica
23. cesta na Spodnjo Brezovico
24. cesta Podpeč—Preserje—Kamnik—Prevalje—Goričica
25. cesta v naselju Brest
26. odcep Ižanska cesta—Matena—Brest
27. cesta Matena—Iška Loka
28. odcep Ižanska cesta—Iška Loka—Ig
29. cesta Gavge—Sorsko—Klada
30. cesta Tomišelj—Strahomer *
31. cesta Vrbljenje—Staje
32. cesta Ig—Zelimlje—Turjak
33. cesta skozi vas Matena
34. cesta Škofljica—Lanišče—Lisičje
35. cesta Škofljica—Pleše
36. cesta Škofljica—Zalog
37. cesta Škofljica—Gumnišče
38. cesta Gumnišče—Zgornje Blato
39. cesta do vasi Brezje
40. dovozna cesta na postajo Škofljica
41. cesta Pijava gorica—vezna cesta
42. cesta Pijava gorica—Smrjenje
43. cesta do šole in pokopališča v Zelimljah
44. cesta skozi vas Golo do pokopališča
45. cesta na Visoko
46. cesta na Zapotok
47. cesta v naselju Velike Lašče
48. cesta Velike Lašče—železniška postaja
49. cesta Velike Lašče—Košutovka
50. cesta Rašica—Rob
51. cesta Podlog—Veliki Osolnik—Laze—Rob
52. cesta Knej—Karlovica
53. cesta Rob—Krvava peč
54. cesta Mala Slevica—postaja Dvorska vas
55. cesta Mala Slevica—Sv. Gregor (obč. meja)
56. odcep od zadružnega doma Turjak
57. cesta ob dolenjski progi
58. cesta Galjevica
59. Jurčkova pot
60. Knezov štradon
61. Lahov Štradon
62. cesta v Londonu
63. Peruzzijeva cesta
64. odcep od Dolenjske ceste do pokopališča v Rudniku
65. cesta Črna vas—Podpeč
66. cesta Rudnik—Orle
67. odcep Ižanska cesta—Hauptmance
68. odcep Dolenjska cesta—Selo
69. odcep Dolenjska cesta—Babna gorica—Grmel
70. odcep Dolenjska cesta—Srednja vas 
7}. Stranska vas—Gaberja

12,400 km 
5,610 km 
2,185 km 
1,521 km 
4,002 km
1,750 km
2.309 km 
2,720 km 
2,803 km
1,000 km 
0,782 km 
3,450 km 
0,416 km 
0,548 km 
0,745 km 
2,490 km 
3,355 km 
7,724 km 
0,800 km 
1,399 km 
1,350 km 
3,216 km 
0,900 km 
4,642 km 
0,700 km 
4,405 km 
1,325 km 
3,984 km 
3,435 km 
4,397 km 
1,848 km

16,228 km 
0,260 km 
1,915 km 
2,571 km
1,000 km
1.750 km 
1,200 km 
0,837 km 
0,081 km 
0,542 km 
2,133 km 
0,490 km 
1,089 km
3.310 km
3.750 km 
0,600 km 
1,210 km 
1,525 km 
5,500 km 
5,437 km 
4,912 km 
6,939 km 
3,487 km 
1,150 km 
0,197 km 
1,540 km 
0,778 km 
2,600 km 
0,726 km 
1,450 km 
0,382 km 
2,337 km 
0,672 km 
8,467 km 
3,400 km 
0,450 km 
1,440 km 
2,170 km 
0,200 km 
1,820 km



STRAN 416 GLASNIK

• 2. člen
Pravice in dolžnosti, ki jih ima občinska skupščina Ljubljana-Vič- 

Rudnik do cest Iz 1. člena tega odloka so določene z zakonom (Temeljni 
zakon o javnih cestah — Uradni lis FLRJ, št. 27-459/61) in drugimi ve­
ljavnimi predpisi.

Glede drugih cest, ki vežejo posamezna naselja in ki s tem odlokom 
niso določene kot ceste IV. reda, se določajo pravice in dolžnosti s po­
sebno pogodbo, ki jo sklene za ceste pristojen upravni organ občinske 
skupščine Ljubljana-Vič-Rudnik z ostalimi neposrednimi koristniki teh 
cest.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku«, uradnem vestniku 

okraja Ljubljana.

Štev.: 352-15/63 
Datum: 12. oktobra 1963

OBČINA
LOGATEC

877
Na podlagi 3. člena uredbe o pro­

metnem davku (Ur. 1. FLRJ, št. 
19-325/, 6-50/62, 11-125/62 4-45/63) in 
določb odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana (Ur. 1. FLRJ št. 
37-61/59) je Skupščina občine Loga­
tec na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
21. novembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o občinskem prometnem davku v 

občini Logatec.

1. člen
1) V tarifi prometnega davka, ki 

je sestavni del odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 27-240/62, 42-412/62 in 
60-587/62) se v delu A — Proizvodi
6. tarifna številka črta.

2. Na konci* opombe tarifne šte­
vilke 15. se odpravi pika in doda be­
sedilo:
»in od razreza lesa listavcev in ig­
lavcev«.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 010-18/63
Datum: 21. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Otmar Oblak 1. r.

878
Na podlagi 8. člena uredbe o pri­

spevkih za gozdne sklade (Ur. list 
LRS št 31-213/62) je Skupščina ob­
čine Logatec na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 21. novembra 1963 spre­
jela

SKLEP
o novi določitvi vrednostnega razre­
da za obračun gozdnega sklada za 

K. O. Koprivnik (del)

1. člen
K. O. Koprivnik sc uvršča iz do­

sedanjega V. v VI. vrednostni raz­
red,

3. člen
Razvrstitev v ta razred se upo­

rablja za sečno obdobje 1963/64.

Predsednik občinske skupščine 
inž. Slavko Jakofčič 1. r.

3. člen
Sklep se objavi v Glasniku, urad­

nem vestniku okraja Ljubljana, in 
velja z dnevom objave.

Štev.: 321-36/62-3/9 
Datum: 21. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Otmar Oblak L r.

87»
Na podlagi 1. in 3. člena uredbe 

o cenah za komunalne proizvode in 
storitve, ki jih uporabljajo gospodar­
ske organizacije, državni organi in 
zavodi (Ur. 1. FLRJ št. 16-301/58) in 
27. člena statuta občine Logatec je 
Skupščina občine Logatec na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 21. novembra 
sprejela naslednji

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odlok* o 
določitvi tariie za potrošnjo vode na 
območju občine Logatec (Glasnik 
okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana št 66-417/58 in 98-521/59).

Odlok o določitvi tarife za po­
trošnjo vode na območju občine Lo­
gatec se spremeni in dopolni tako, 
da se prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o tarifi za potrošnjo pitne vode in o 
pristojbinah' za hišne priključke za 

območje občine Logatec

1. člen
S tem odlokom se določi tarifa 

za potrošnjo pitne vode, ki jo pro­
daja potrošnikom upravni organ vo­
dovodnega sklada občine Logatec, in 
pristojbine, ki se plačujejo za hišne 
priključke na vodovodno omrežje.

2. člen
1. Potrošnja pitne vode iz javne­

ga vodovoda se ugotavlja po vodo­
meru, zaračunava pa po m3 in po 
naslednjih tarifah:

a) za gospodinjstvo in splošno po­
trošnjo din 30.— za 1 m*

b) za ostale potrošnike (industri­
ja, obrt in vse panoge gospodarstva)

din 90.— za 1 m’
2. V primerih, kjer ni vodomerov, 

se obračunava mesečna potrošnja 
pitne vode po pavšalu, ki znaša:

a) za gospodinjstvo na osebo 50 
dinarjev;

b) za kopalnice na osebo 20 din;
c) za stranišča na izplakovanje na 

osebo 10 din;
d) za živino (goveda, konji) od 

glave 30 din;
e) za drobnico od glave 20 din;

f) od osebnega avtomobila 50 din;
g) od tovornega avtomobila 100 

dinarjev;
h) od oseb, zaposlenih v obrti, in­

dustriji, trgovini in slično 200 din;
i) za gradnjo privatnih hiš od 

objekta 250 din.
3. Potrošniki navedeni pod točko 

2. d), f), g), ki se pogodbeno zavezu­
jejo, da ne bodo napajali živine od­
nosno prali vozil z vodo iz vodovoda, 
ne plačujejo pavšala.

v 3. člen
Pristojbine za hišne priključke 

znašajo:
a) za priključek privatne hiše od 

objekta 5000 din;
b) za priključek hiše, ki je DL od 

objekta 20.000 din.

4. člen
Investitorji, ki vsled novih gra­

denj podaljšujejo vodovodno omrež­
je, plačajo za hišne priključke pri­
stojbine iz 3. člena tega odloka.

Investitor, ki se želi priključiti 
naknadno na to razširjeno odnd:no 
podaljšano vodovodno omrežje, pla­
ča poleg pristojbine iz 3. člena še:

a) za priključek privatne hiše
20.000 din;

b) za priključek hiše DL 50.000 
dinarjev.

V obeh primerih gre plačilo v 
korist vodovodnega sklada.

5. člen
Odlok občinskega ljudskega ocJjo- 

ra Logatec o določitvi t&rife za po­
trošnjo vode na območju občine Lo­
gatec (Glasnik, uradni vestnik okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana, ŠL 
86-417/58 in 98-521/59) preneha ve­
ljati.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. oktobra 1963 dalje.

Štev.: 010-23/63.
Datum: 21. novembra 1963.

Predsednik občinske skupščine:
Otmar Oblak 1. r.

880
Na podlagi 5., 47. in 48. člena 

uredbe o povračilih potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev (tir. 1. 
FLRJ, št. 9-113/61, 15-249/61, 24-414/ 
61, 16-196/62 in Ur. list SFRJ, št. 20- 
301/63 in 30-496/63) in 27. člena sta­
tuta občine Logatec je Skupščina ob­
čine Logatec na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 21. novembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvi odloka 
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini za uslužben­
ce upravnih organov občinske skup­

ščine Logatec

1. člen
Prvi člen odloka o dnevnicah, na­

domestilu za ločeno življenje in kilo­
metrini za uslužbence upravnih or­
ganov občinske skupščine Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljub­
ljana, št. 67-523/61 in 60-593/62) sc 
spremeni tako, da se glasi:

»Dnevnice uslužbencev občinskih 
organov znašajo:

1. Za uslužbence, ki so razvrščeni 
na delovnih mestih, za katera se po 
sistemizaciji zahteva visoka ali višja 
izobrazba ali za katere je s sistemi­
zacijo zahtevana srednja izobrazba, 
kateri pa imajo 20 let upravne služ­
be, za funkcionarje na položajih v 
občinski skupščini, katerim skupšči­
na občine določa plače — 3000 din.

2. Za uslužbence, ki so razvršče­
ni na delovnih mestih, za katera sc 
po sistemizaciji zahteva srednja ali 
nižja izobrazba, in za kvalificirano 
delavce — 2500 din.«

2. člen
Drugi člen odloka se spremeni 

tako, da se glasi:
»Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence organov občin­
ske skupščine Logatec od 6000 do
15.000 din na mesec. Izjemoma se 
sme v upravičenih primerih priznati 
uslužbencem I. in H. vrste in visoko­
kvalificiranim delavcem nadomestilo 
do 20.000 din mesečno. Ce se prizna 
uslužbencu nadomestilo nad 15.000 
dinarjev na mesec, mora o tem iz­
dati predstojnik organa posebno ob­
razloženo odločbo.«

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev: 010-15/62-4.
Datum: 21. novembra 1963.

Predsednik občinske skupščine:
Otmar Oblak 1. r.

VSEBINA

Vabilo na S. sejo okrajne skupščine
868. Poročilo o Izidu nadomestnih volitev 

v zbor delovnih skupnosti Skupščine 
občine Črnomelj

88». Odlok o .spremembi in dopolnitvi od­
loka o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno občine Črno­
melj

870. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o določitvi najnižje najemni­
ne za poslovne prostore In njeni de­
litvi na sklade občine Črnomelj

871. Odlok o razveljavitvi odloke o orga­
nizaciji mreže osnovnega šolstva ob­
čine Črnomelj

871. Odločba o reorganizaciji mreže Ul 
notranji organizaciji osnovnih Sol
občine Črnomelj

ITI. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o dnevnicah, nadomestilu za 
ločeno življenje ln kilometrini usluž­
bencev uprave občine Črnomelj.

87«. Odlok o organizaciji upravnih orga­
nov, ustanovitvi. Izvolitvi ter o pra­
vicah in dolžnostih sveta delovne 
skupnosti uprave ln arbitražnega sve­
ta občine Črnomelj

875. Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o okvirih za določanje plač 
predsedniku, sodnikom, strokovnim 
sodelavcem ln ostalim uslužbencem 
Občinskega- sodišča v Črnomlju

876. Odlok o cestah IV. reda občine Ljub- 
lJana-VIC-nudnlk

877. Odlolc o spremembah in dopolnitvah
odloka o občinskem prometnem dav­
ku občine I-ogatcc

878. Sklep o novi določitvi vrednostnega 
razreda za obračun gozdnega sklada 
za K. O. Koprivnik (del) občine Lo­
gatec

678. Odlok o spremembi in dopolnitvi od­
loka o določitvi tariie za potrošnjo 

, vode občine Logatec
880. Odlok o spremembah ln dopolnitvah 

odloka o dnevnicah, nadomestilu za 
ločeno življenje in kilometrini za 
uslužbence upravnili organov občin« 
Logatec


